
Život je teď

Laura a její tygři

Čekám tě čekám, noc se mnou stárne
jako líná řeka v moři skončí s ránem

Život je teď, nic nevrátí se zpátky
Živá, mrtvá voda, nevěř na pohádky
Život je teď, bylo a není
Budík tiše tiká časy se mění

Jako slunce oknem s ránem jsi se vrátil
Dlouhá noc už končí a smutek se ztratil

Život je teď, nic nevrátí se zpátky
Živá, mrtvá voda, nevěř na pohádky
Život je teď, bylo a není
Do ucha ti šeptám časy se mění
Všechno se změní

Nechce se mi čekat zas další noc
Nechce se mi prosit hvězdy o pomoc
Nechce se mi přemýšlet co z tebe mám
v noci ležím sama ty se bavíš sám

Nechce se mi čekat, nechce se mi prosit
Nechce se mi přemýšlet co z tebe mám
v noci ležím sama, ty se bavíš sám ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

